329.  Fontevrault  Abbey  (Sept.  1151-Jan  1153,  at  Tours) 

Duke  Henry  confirms  an  annual pension  from  the  revenues  oftheport  ofDieppe  which  Reginald 
de  St.  Valery  is  holding  until  he  recovers  his  English  inheritance 

Notum  sit  omnibus  tam  futuris  quam  presentibus  quod  ego  Henricus  dux  Norm(annorum) 
comesAndeg(avorum)diligenterconcedoetsigillimeiauctoritatestabiliterconfirmoquoddam 
donum  quod  Raginaldus  de  Sancto  Walerico  in  capitulo  Fontis  Ebraudi  conventui  prefate 
abbatie  in  presentia  patris  mei  et  mea  fratrisque  Willelmi  fecit,  quod  et  Bernardus  ejus  filius 
postea  libenter  concessit.  Proinde  determinatum  fuit  quod  quandiu  predictus  Rag(inaldus) 
sive  filius  ejus  Bernardus  redditus  portus  Depe  habebunt,  conventui  prenominati  monasterii 
viginti  libras  Rothomagensis  monete  ad  emendum  pisces  qui  vulgariter  harenchi  dicuntur 

singulis  annis  ad  festum  Sancti  Michaelis  p(re)bebunt.  Cum  autem,  deo  juvante,  heredi- 
tarium  jus  suum  in  Anglia  recuperaverint,  et  redditus  portus  prefati  ad  me  redierint,  et 
idem  Reg(inaldus)  et  Bern(ardus)  ejus  fihus  ad  faciendum  prescriptam  piscium  emptionem 
ad  festum  similiter  Sancti  Michaelis  loco  predictarum  xx'"  librarum  decem  libras  sterlinorum 
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in  perpetua  elemosina  annuatim  tribuent.  T(estibus)  Gosleno  de  Turoni,  Gaufrido  de 
Cleers  et  Hugone  fratre  ejus,  Gosberto  sine  terra,  Brientio  de  Martiniaco,  Gofario  de 
Brueria,  Bartholomeo  Frestel,  Hugone  de  Bello  ramo,  Matheo  doctore  meo,  Mauricio 
cancellarii  mei  clerico,  Archenulfo,  Gastinello,  Radulfo  Garderoba,  Mathilde  amita  mea 
Fontis  Ebraudi  abbatissa.  Apud  Turonim. 

MSS.:  Angers,  Archives  du  Maine  et  Loire,  *242  H.  1  (6)  (original,  SVxSi',  written  in  an  unidentified 
hand,  with  fold  and  slit  for  tag;  tag  and  seal  both  missing).  Paris,  Bibl.  Nat.,  *MS.  Latin  5480,  p.  258 

(transcript  of  1699  with  fine  drawing  of  seal,  'en  cire  blanche  sur  1  cordon  Jaune";  the  slits  on  the  original 
itself  show  that  the  'cordon  jaune'  must  have  been  a  leather  thong  or  parchment  tag  as  opposed  to cords). 

Printed:  Delisle-Berger,  no.  44*;  E.  de  Freville,  Memoires  sur  le  commerce  maritime  de  Rouen,  ii.  8;  C.D.F., 
no.  1058  (cal.). 

Date:  After  Henry  had  become  Count  of  Anjou,  before  he  was  Duke  of  Aquitaine,  and  while  he  was  in 
France.